
 
 На основу члана 56. став 6. Закона 
о локалним изборима (" Сл .гласник РС", 
бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и 
члана 9. Пословника Скупштине града 
Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, 
бр.1/08,13/09 и 9/11), Скупштина града 
Зајечара, на основу Извештаја 
Верификационог одбора, на седници 
одржаној 18.12.2013. године, донела је 
 

О Д Л У К У  
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ЗАЈЕЧАРА 

 
Члан 1. 

 
 Данијели Новаковић, потврђује се 
мандат одборника Скупштине града 
Зајечара. 
 

Члан 2. 
 

 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке. 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу града Зајечара“. 
 

Члан 4. 
 
 Одлуку доставити Данијели 
Новаковић и архиви. 
 
 
 I број: 011-95 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 

ПРЕДСЕДНИК  
Саша Мирковић с.р. 

 

 На основу члана 25. став 3. и 
члана 27. став 2. Пословника Скупштине 
града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, 
бр. 1/08, 13/09 и 9/11), председник 
Скупштине града Зајечара дана 
18.12.2013. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗЕМЕНИКА 
СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ ГРАДА 

ЗАЈЕЧАРА 
 

 МИЉАНУ МИЛОВАНОВИЋУ, пре-
стаје мандат заменика секретара Скуп-
штине града Зајечара, закључно са 17. 12. 
2013. године, због подношења оставке. 
 Ово Решење објавити у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Миљан Миловановић, дипл. 
правник, постављен је за заменика 
секретара Скупштине града Зајечара 
Решењем I број: 02-106 од 27.07.2013. 
године. 
 Миљан Миловановић је дана 
17.12.2013. године поднео писмену 
оставку на место заменика секретара 
Скупштине града Зајечара. 
 Чланом 25. став 1. Пословника 
Скупштине града Зајечара прописано је 
да секретару Скупштине престаје мандат 
пре истека времена на које је постављен: 
разрешењем, распуштањем Скупштине 
или подношењем оставке. 
 Чланом 25. став 3. истог 
Пословника прописано је да ако секретар 
Скупштине поднесе Скупштини оставку, 
Скупштина не одлучује о разрешењу 
секретара, већ само констатује, без 
претреса, престанак његовог мандата 
даном подношења оставке. 
 Чланом 27. став 2. истог 
Пословника прописано је да се на 
постављење заменика секретара 
Скупштине и престанак његове функције 



2 СТРАНА   БРОЈ 51  SLU@BENI LIST 18.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
примењују одредбе овог Пословника које 
се односе на секретара Скупштине. 
 С обзиром да је Скупштина града 
Зајечара на својој 27. седници одржаној 
дана 18.12.2013. године констатовала 
оставку Миљана Миловановића, заменика 
секретара Скупштине града Зајечара,  а 
имајући у виду члан 25. и 27. Пословника 
Скупштине града Зајечара, донето је 
Решење као у диспозитиву. 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ 
СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се 
покренути управни спор подношењем 
тужбе Управном суду у року од 30 дана од 
дана пријема овог Решења. Тужба се 
предаје непосредно Управном суду или 
преко поште. 
 
 Решење доставити: именованом, 
Стручној служби за скупштинске послове 
Скупштине града Зајечара, Одељењу за 
финансије Градске управе града Зајечара 
и архиви. 
 
 I број: 02-444 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
       

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

   
 

 На основу члана 40. став 2. и 
члана 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“,бр.129/2007) 
и члана 24. и 25. Пословника Скупштине 
града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, 
бр. 1/08,13/09 и 9/11), председник 
Скупштине града Зајечара дана 
18.12.2013. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА  
СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 МИЉАН МИЛОВАНОВИЋ, 
дипломирани правник из Зајечара, 
поставља се за секретара Скупштине 
града Зајечара, почев од 18.12.2013. 
године. 
 
 Ово Решење објавити у 
„Службеном листу града Зајечара“. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Чланом 40. Закона о локалној 
самоуправи прописано је да скупштина 
општине има секретара који се стара о 
обављању стручних послова у вези са 
сазивањем и одржавањем седница 
скупштине и њених радних тела и 
руководи административним пословима 
везаним за њихов рад. 
 Чланом 40. став 2. истог Закона 
прописано је да се секретар скупштине 
поставља, на предлог председника 
скупштине, на четири године и да може 
бити поново постављен. 
 Чланом 40. став 3. истог Закона 
прописано је да за секретара скупштине 
општине може бити постављено лице са 
завршеним правним факултетом, 
положеним стручним испитом за рад у 
органима управе и радним искуством од 
најмање три године. 
 Чланом 66. став 3. истог Закона 
прописано је да се одредбе овог Закона 
које се односе на скупштину општине 
примењују и на градску скупштину. 
 Чланом 24.став 1. Пословника 
Скупштине града Зајечара прописано је 
да се секретар скупштине поставља на 
образложен предлог председника 
Скупштине, на четири године, односно до 
истека мандата Скупштине, с тим што 
моше бити поново постављен. 
 Чланом 25. став 4. истог 
Пословника прописано је да, када 
секретару Скупштине престане мандат 
пре истека времена на које је постављен, 
Скупштина ће на истој, а најкасније на 
првој наредној седници поставити новог 
секретара Скупштине. 
 Миљан Миловановић рођен је у 
Зајечару 1975. године. Завршио је 
основну школу и гимназију у Зајечару. 
Дипломирао је на Правном факултету 
Универзитета у Београду. Радио је као 
судијски приправник у Општинском суду у 
Зајечару, након чега је радио као стручни 
сарадник у Градском јавном правобрани-
лаштву, потом као самостални стручни 
сарадник у Одељењу за нормативно 
правне послове Градског већа града 
Зајечара, а до дана доношења овог 
Решења обављао је функцију заменика 
секретара Скупштине града Зајечара. 



18. ДЕЦЕМБАР 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 51  СТРАНА 3 
 
 С обзиром на све наведено, а 
имајући у виду члан 40 став 2. и 66. став 
3. Закона о локалној самоуправи и члан 
24. и 25. Пословника Скупштине града 
Зајечара, донето је Решење као у 
диспозитиву. 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ 
СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се 
покренути управни спор подношењем 
тужбе Управном суду у року од 30 дана од 
дана пријема овог Решења. Тужба се 
предаје непосредно Управном суду или 
преко поште. 
 Решење доставити: именованом, 
Стручној служби за скупштинске послове 
Скупштине града Зајечара, Одељењу за 
финансије Градске управе града Зајечара 
и архиви. 
 
 I број: 02-432 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
       

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

   
 
 На основу члана 39. став 1. тачка 
27. Статута Града Зајечара („Сл.лист 
града Зајечара“,бр.1/08,3/08,20/09 и 21/11) 
и члана 13. Одлуке о оснивању Фонда за 
развој пољопривреде Града Зајечара 
(„Сл. лист града Зајечара“,бр. 6/2008), 
Скупштина Града Зајечара на седници 
одржаној дана 18.12.2013. године донела 
је 
 

РЕШЕЊЕ  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  

ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О РАДУ ФОНДА 
ЗА РАЗВОЈ  ПОЉОПРИВРЕДЕ ГРАДА 

ЗАЈЕЧАРА У 2012. ГОДИНИ 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи 
извештај о раду Фонда за развој 
пољопривреде Града Зајечара у 2012. 
години. 
 
 

II 
 

 Oвo решење објавити у 
„Службеном листу Града Зајечара“. 
 
 I број: 02-441 
 У Зајечару, дана 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

   
 
 На основу члана 39. став 1. тачка 
27. Статута Града Зајечара („Сл.лист 
града Зајечара“,бр.1/08,3/08,20/09 и 21/11) 
и члана 13. Одлуке о оснивању Фонда за 
развој пољопривреде Града Зајечара 
(„Сл.лист града Зајечара“,бр. 6/2008), 
Скупштина Града Зајечара на седници 
одржаној дана 18.12.2013. године донела 
је 
 

РЕШЕЊЕ  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  

ФИНАНСИЈСКИ ИЗВЕШТАЈ ФОНДА ЗА 
РАЗВОЈ  ПОЉОПРИВРЕДЕ ГРАДА 

ЗАЈЕЧАРА за 2012. ГОДИНУ 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на 
Финансијски извештај Фонда за развој 
пољопривреде града Зајечара за 2012. 
годину. 
 

II 
 

 Oвo решење објавити у 
„Службеном листу Града Зајечара“. 
 
 
 I број: 02-442 
 У Зајечару, дана 18.12.2013. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Саша Мирковић с.р. 
 
 
 



4 СТРАНА   БРОЈ 51  SLU@BENI LIST 18.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
 На основу члана 12. Закона о 
јавним предузећима („Сл.гласник 
РС“,бр.119/2012), члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“,бр.129/2007) и члана 39. 
став 1. тачка 10. Статута Града Зајечара 
(„Сл.лист града Зајечара“,бр.1/08,3/08-
испр.20/09 и 21/2011), Скупштина Града 
Зајечара на седници одржаној дана 
18.12.2013. године доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНО КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ХИГИЈЕНА“ ЗАЈЕЧАР 
 

 
I 
 

 ИМЕНУЈУ СЕ у Надзорни одбор 
ЈКП „Хигијена“ Зајечар, на мандатни 
период од четири године 
 

−За председника:  
Зоран Димчић, представник 

оснивача. 
−За члана: 

 Владан Трандафиловић, 
представник оснивача. 
 

II 
 

 Oво Решење објавити у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

III 
 

 Решење доставити именованима, 
ЈКП „Хигијена“ Зајечар и архиви. 
 
 
 I број: 02-437 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

 
 
 

 На основу члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“,бр.129/2007) и члана 39. 
став 1. тачка 10. Статута Града Зајечара 
(„Сл.лист града Зајечара“,бр.1/08,20/09 и 
21/2011), Скупштина Града Зајечара на 
седници одржаној дана 18.12.2013. године 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ „ГИТАРИЈАДА“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ИМЕНУЈУ СЕ у Управни одбор 
Установе „Гитаријада“ Зајечар, на 
мандатни период од четири године: 
 
- Жарко Мариновић, као представник 

оснивача,   
- Саша Боновић, као представник 

оснивача. 
 

II 
 

 Oво Решење објављује се у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

III 
 

 Решење доставити именованима, 
Установи „Гитаријада“ Зајечар и архиви 
Градске управе града Зајечара. 
 
 
 I број: 02-439 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

 
   
 
 
 
 



18. ДЕЦЕМБАР 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 51  СТРАНА 5 
 
 На основу члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“,бр.129/2007) и члана 39. 
став 1. тачка 10. Статута Града Зајечара 
(„Сл.лист града Зајечара“,бр.1/08,20/09 и 
21/2011), Скупштина Града Зајечара на 
седници одржаној дана 18.12.2013. године 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ „ГИТАРИЈАДА“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ИМЕНУЈУ СЕ у Надзорни одбор 
Установе „Гитаријада“ Зајечар, на 
мандатни период од четири године: 
 
- Драган Трајковић, као представник 

оснивача, 
- Тихомир Павловић, као представник 

оснивача. 
 

II 
 

 Oво Решење објављује се у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

III 
 

 Решење доставити именованима, 
Установи „Гитаријада“ Зајечар и архиви 
Градске управе града Зајечара. 
 
 
 I број: 02-440 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

 
 
   
 
 
 

 На основу члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“,бр.129/2007), члана 42. 
став 1. тачка 1. Закона о јавним 
предузећима („Сл.гласник РС“ бр. 
119/2012), члана 39. став 1. тачка 10. 
Статута Града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“, бр.1/08, 20/09 и 21/11), 
Скупштина града Зајечара на седници 
одржаној 18.12.2013. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНО КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ХИГИЈЕНА“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца 
дужности директора Јавно комуналног 
предузећа „Хигијена“ Зајечар, Горан 
Ђорђевић, на мандатни период од шест 
месеци. 
 

II 
 

 У нарочито оправданим 
случајевима, а ради спречавања настанка 
материјалне штете, мандатни период 
вршиоца дужности директора из става I 
диспозитива овог Решења, може се 
продужити на још један период од шест 
месеци. 
 

III 
 

 Ово Решење објављује се у 
„Службеном листу Града Зајечара“. 
 

IV 
 

 Решење доставити именованом, 
Јавно комуналном предузећу „Хигијена“ 
Зајечар и архиви Градске управе града 
Зајечара. 
 
 I број: 02-436 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 



6 СТРАНА   БРОЈ 51  SLU@BENI LIST 18.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
 На основу члана 35. Закона о 
јавним предузећима („Сл.гласник РС“, 
бр.119/2012) и члана 115. Статута града 
Зајечара, председник Скупштине града 
Зајечара дана 18.12.2013. године, донео 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНО КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„КРАЉЕВИЦА“  У ЗАЈЕЧАРУ 
 

 Горану Ђорђевићу, ПРЕСТАЈЕ 
МАНДАТ вршиоца дужности директора 
Јавно комуналног предузећа „Краљевица“ 
у Зајечару, закључно са 18.12.2013. 
године, због подношења оставке. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Горан Ђорђевић, именован је за 
вршиоца дужности директора Јавно 
комуналног предузећа „Краљевица“ у 
Зајечару Решењем Скупштине града 
Зајечара  I број: 02-343 од 18.11.2013. 
године. 
 Именовани је дана 17.12.2013. 
године поднео писану оставку на функцију 
вршиоца дужности директора Јавно 
комуналног предузећа „Краљевица“, а 
Скупштина града Зајечара је на својој 27. 
седници одржаној дана 18.12.2013. године 
констатовала оставку Горана Ђорђевића. 
 Чланом 35. Закона о јавни 
предузећима прописано је да мандат 
директора престаје истеком периода на 
који је именован, оставком и 
разрешењем.  
 Чланом 115. Статута града 
Зајечара прописано је да у вршењу 
послова из своје надлежности Град 
доноси одлуке, пословнике и правилнике 
као опште акте и наредбе, упутства, 
решења, закључке, препоруке, итд., као 
појединачне акте. 
 С обзиром на све наведено, а 
имајући у виду члан 35. Закона о јавним 
предузећима и члан 115. Статута града 
Зајечара, донето је Решење као у 
диспозитиву. 
 
 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ 
СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се 
покренути управни спор подношењем 
тужбе Управном суду у року од 30 дана од 
дана пријема овог Решења. Тужба се 
предаје непосредно Управном суду или 
преко поште. 
 
 Решење доставити: именованом, 
Јавно комуналном предузећу 
„Краљевица“ у Зајечару и архиви. 
 
 I број: 02-450 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
       

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

   
 
 На основу члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“,бр.129/2007), члана 42. 
став 1. тачка 1. Закона о јавним 
предузећима („Сл.гласник РС“ 
бр.119/2012), члана 39. став 1. тачка 10. 
Статута Града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“,бр.1/08,20/09 и 21/11) и члана 
51. Одлуке о оснивању Јавно комуналног 
предузећа “Краљевица“ Зајечар („Сл.лист 
града Зајечара“,), Скупштина Града 
Зајечара на седници одржаној 18.12.2013. 
године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНО КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „КРАЉЕВИЦА“ ЗАЈЕЧАР 

 
I 
 

 ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца 
дужности директора Јавно комуналног 
предузећа „Краљевица“ Зајечар, 
Мирослав Пацић, на мандатни период од 
шест месеци. 
 



18. ДЕЦЕМБАР 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 51  СТРАНА 7 
 

II 
 

 У нарочито оправданим 
случајевима, а ради спречавања настанка 
материјалне штете, мандатни период 
вршиоца дужности директора из става I 
диспозитива овог Решења, може се 
продужити на још један период од шест 
месеци. 
 

III 
 

 Ово Решење објављује се у 
„Службеном листу Града Зајечара“. 
 

IV 
 

 Решење доставити именованом, 
Јавно комуналном предузећу 
„Краљевица“ Зајечар и архиви Градске 
управе града Зајечара. 
 
 
 I број: 02-435 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“,бр.129/2007) и члана 39. 
став 1. тачка 10. Статута Града Зајечара 
(„Сл.лист града Зајечара“,бр.1/08,20/09 и 
21/11), Скупштина Града Зајечара на 
седници одржаној 18.12.2013.године 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА УСТАНОВЕ „ГИТАРИЈАДА“ 

ЗАЈЕЧАР 
 
I 

 ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца 
дужности директора Установе 
„Гитаријада“ Зајечар, Перислав Дуцић, 
на мандатни период од шест месеци. 
 

II 
 У нарочито оправданим 
случајевима, а ради спречавања настанка 
материјалне штете, мандатни период 
вршиоца дужности директора из става I 
диспозитива овог Решења, може се 
продужити на још један период од шест 
месеци. 
 

III 
 Решење доставити именованом, 
Установи „Гитаријада“ Зајечар и архиви. 
 
 I број: 02-438 
 У Зајечару, 18.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

 



8 СТРАНА   БРОЈ 51  SLU@BENI LIST 18.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 
 

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 
Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Зајечара ..........................1  
 
Решење о престанку мандата заменика секретара Скупштине града Зајечара .............1  
 
Решење о постављењу секретара Скупштине града Зајечара..........................................2   
 
Решење о давању сагласности на Годишњи извештај о раду Фонда за развој 
пољопривреде града Зајечара у 2012. години ...................................................................3 
 
Решење о давању сагласности на Финансијски извештај Фонда за развој 
пољопривреде града Зајечара за 2012. годину .................................................................3 
 
Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора 
ЈКП “Хигијена” Зајечар ..........................................................................................................4 
  
Решење о именовању Управног одбора установе “Гитаријада” Зајечар...........................4  
 
Решење о именовању Надзорног одбора установе “Гитаријада” Зајечар ........................5 
 
Решење о именовању в.д. директора ЈКП “Хигијена” Зајечар ..........................................5 
 
Решење о престанку мандата в.д. директора ЈКП “Краљевица” Зајечар .........................6 
 
Решење о именовању в.д. директора ЈКП “Краљевица” Зајечар .....................................6 
 
Решење о именовању в.д. директора установе “Гитаријада” Зајечар ..............................7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 


